
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 октября 2016 г.                           №639 

Об установке дорожных знаков  
по улицам  муниципального  
образования «Инзенское   
городское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения в муниципальном образовании 

«Инзенское городское поселение» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить:  

1.1  дорожный знак 1.11.2 «Опасный поворот» по ул. Революции на 

повороте вблизи бывшей библиотеки; 

1.2  знак дополнительной информации 8.5.3 «суббота и воскресенье» под 

знаком 3.2 «Движение запрещено» по ул. Труда; 

1.3 дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» по ул. Революции вблизи 

Инзенской сш №4. 

  2. Рекомендовать муниципальному бюджетному учреждению 

«Благоустройство» организовать работы по установке вышеуказанных 

дорожных знаков.  

  3. Муниципальному казенному учреждению «Управление архитектуры и 

строительства МО «Инзенский район» организовать работы по внесению 

изменений в проект организации дорожного движения МО «Инзенское 

городское поселение». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации МО «Инзенский район» Топала 

Д.А. 
 

Глава Администрации района                                                       О.В. Мидленко                                          
 

Базин Александр Александрович 

2-55-64 


